
 

 

Stockholm den 4 maj, 2010 

 

PRESSMEDDELANDE 

 

Abbott flyttar sitt svenska huvudkontor till Solna Gate 
Hälso- och sjukvårdsföretaget Abbott Scandinavia AB (Abbott) hyr kontorslokaler, om 
2 800 kvm, av Mengus Stockholm AB (Mengus). Inflyttning sker i juni 2010 och 
hyresavtalet löper på fem år. 

Abbott är ett vittomspännande, globalt hälso- och sjukvårdsföretag som forskar, utvecklar, 
tillverkar och marknadsför läkemedel och medicinska produkter inklusive diagnostik, 
nutrition och medicinska instrument. Abbott har drygt 83 000 anställda och marknadsför sina 
produkter i fler än 130 länder. Den svenska verksamheten startade 1946. 

– Vi hälsar Abbott välkomna till Solna Gate. Företaget är en av de världsledande aktörerna 
inom sitt område och toppar listan som ett av världens mest beundrade och respekterade 
företag inom läkemedelsområdet på tidskiften Fortunes lista 2010. Dessutom fick Abbott 
Great Place to Work Institutets utmärkelse som en av Sveriges bästa arbetsplatser år 2010 och 
bästa arbetsplatsen inom branschen läkemedel och medicinteknik, säger Hansi Danroth, 
partner vid Mengus. 

Ytorna blev tillgängliga nu i mars och vi hinner precis färdigställa dem inför Abbotts tillträde 
i juni. 

Fastigheten som omfattar ca 35 000 kvm uthyrningsbar yta har sedan 2007 varit 100 % 
uthyrd. Under 2010 minskar Länsförsäkringar Stockholm sin förhyrning och ca 30 % av 
ytorna frigörs. Övriga större hyresgäster i fastigheten är Axfood, Covidien Sverige,  
Det Norske Veritas, Gilead Sciences och Länsförsäkringar Stockholm. 

 
För ytterligare information kontakta: 

Hansi Danroth, partner, Mengus; 08-510 669 02 eller 070- 524 12 70 

Andrea Prander, kommunikationschef, Abbott; 0708-80 69 01 

 
Solna Gate (kvarteret Aprikosen 2) är en kontorsfastighet belägen i Solna Strand. Huset har omvandlats 
till en dynamisk arbetsplats för företag med högt ställda krav på serviceutbud. Mengus är en private 
equity-firma specialiserad på fastighetsinvesteringar. Mengus förvaltar fastighetsfonden Mengus 
Stockholm AB för institutionella investerare.  



   

  

                                                

 

 

 

 


